
UCHWAŁA NR XL/352/2021 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, art. 51 ust 1, art. 54 ust 1 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust.1, art. 211, 212, 214, 215, 216, 
217, 218, 220, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ust.1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1, art. 70a ust. 1, 
art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762), art. 26 ust 
4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.), 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  

67.910.365,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 58.807.650,19 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.102.715,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 
84.863.875,96zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61.127.063,74 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.736.812,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki bieżące budżetu obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych 45.872.552,96 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.337.634,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.534.918,96 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.937.027,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.081.526,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej w dalszej treści ustawą, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 1.233.857,78 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym 0,00 zł, 

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 2.100,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 23.736.812,22 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w wysokości 23.036.812,22 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 2.192.829,20 zł oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 700.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 16.953.510,20 zł, 
który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
w kwocie 16.707.951,46 zł, pomniejszonej o środki określone w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 245.558,74 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Suszec na rok 2022 w wysokości 
17.075.724,20 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy Suszec w wysokości 122.214,00 zł. 

Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

W planie dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5.  

Ustala się wykaz dotacji z budżetu gminy udzielanych jednostkom sektora finansów publicznych oraz 
jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6.  

Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, obejmujące: 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

3) Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

4) Dochody stanowiące środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o których mowa w art.65 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw i wydatki na realizację zadań mających na celu przeciwdziałanie 
COVID-19 na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7.  

Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na rok 2022, w tym wydatki Funduszu 
Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 2



§ 8.  

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 90.000,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 160.000,00 zł. 

§ 9.  

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian innych niż określone w art. 257 ustawy w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
budżetu gminy, 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy, do kwoty określonej limitem w § 10.” 

  

§ 10.  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 2.000.000,00 zł, 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

 
 

Szymon Sekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2022 

Dział Nazwa Plan ogółem 

Dochody bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00 

600 Transport i łączność 24 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 24 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 376 803,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 303,46 
 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 29 500,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 309 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 
710 Działalność usługowa 500,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 500,00 

750 Administracja publiczna 63 583,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 10 100,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 467,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 16,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 300,00 

752 Obrona narodowa 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 600,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 342 362,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 547 920,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 504 800,00 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 200,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 873 937,00 
 Wpływy z podatku rolnego 590 194,00 
 Wpływy z podatku leśnego 80 287,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 337 724,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 262 300,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 170 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 765 000,00 
758 Różne rozliczenia 16 131 215,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 131 215,00 
801 Oświata i wychowanie 1 814 256,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 110 346,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 493 195,00 

 Wpływy z usług 491 247,00 
 Wpływy z różnych dochodów 44 780,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 674 688,00 

852 Pomoc społeczna 1 140 299,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 907 336,73 

 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 222 963,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

829 286,26 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

78 050,47 

855 Rodzina 9 642 431,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 561 956,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 053 275,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 16 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 215 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 2



 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 4 176 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 24 000,00 

926 Kultura fizyczna 51 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 47 000,00 
Dochody bieżące razem:   58 807 650,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 907 336,73 

 
Dochody majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 979,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 694,83 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 301 284,57 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 410,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 407 410,44 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

407 410,44 

801 Oświata i wychowanie 5 910 050,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 910 050,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 479 275,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 479 275,73 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 479 275,73 

Dochody majątkowe razem:   9 102 715,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 886 686,17 

 
Dochody ogółem: 67 910 365,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 3 794 022,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego w tym 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 * 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i ** 

obsługa 
długu 

jednostki 
samorzą

du 
terytorial

nego 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3* 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 375 800,00 105 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 570 000,00 0,00 0,00 700 
000,00 

 01008 Melioracje wodne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 1 313 500,00 43 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 570 000,00 0,00 0,00 700 
000,00 

 01095 Pozostała działalność 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020  Leśnictwo 18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 3 857 023,01 1 864 000,00 1 044 000,00 31 500,00 1 012 500,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 023,01 1 993 023,01 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 369 697,02 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 197,02 344 197,02 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 2 661 525,99 1 012 700,00 1 012 700,00 31 500,00 981 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 825,99 1 648 825,99 0,00 0,00 0,00 
 60095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 604 071,00 564 071,00 564 071,00 29 766,00 534 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 370 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 234 071,00 224 071,00 224 071,00 29 766,00 194 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 223 272,00 223 272,00 223 272,00 5 372,00 217 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 160 172,00 160 172,00 160 172,00 4 672,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 5 100,00 5 100,00 5 100,00 700,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 8 039 423,58 7 411 041,00 7 092 041,00 5 931 018,00 1 161 023,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 628 382,58 628 382,58 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



 75011 Urzędy wojewódzkie 53 467,00 53 467,00 53 467,00 48 027,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 351 825,00 351 825,00 43 825,00 0,00 43 825,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 6 142 260,58 5 513 878,00 5 506 878,00 4 689 534,00 817 344,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 628 382,58 628 382,58 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 395 111,00 1 395 111,00 1 391 111,00 1 193 457,00 197 654,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 6 760,00 6 760,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 529 120,44 290 710,00 252 710,00 33 460,00 219 250,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 2 238 410,44 2 238 410,44 479 306,40 0,00 0,00 

 75404 Komendy 
wojewódzkie Policji 49 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 2 467 670,44 244 260,00 206 260,00 32 760,00 173 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 2 223 410,44 2 223 410,44 479 306,40 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 6 300,00 6 300,00 6 300,00 700,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 42 709 542,71 27 921 936,48 26 779 170,00 21 752 975,00 5 026 195,00 93 911,00 970 050,00 78 805,48 0,00 0,00 14 787 

606,23 14 787 
606,23 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 23 327 123,48 15 524 123,48 14 834 887,00 12 654 580,00 2 180 307,00 25 100,00 585 331,00 78 805,48 0,00 0,00 7 803 000,00 7 803 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 715 732,00 715 732,00 690 032,00 629 274,00 60 758,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 12 768 605,23 5 783 999,00 5 510 867,00 4 707 194,00 803 673,00 68 811,00 204 321,00 0,00 0,00 0,00 6 984 606,23 6 984 606,23 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 611 610,00 611 610,00 575 440,00 544 119,00 31 321,00 0,00 36 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 2



 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 94 579,00 94 579,00 94 579,00 0,00 94 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 146 991,00 3 146 991,00 3 132 811,00 1 690 941,00 1 441 870,00 0,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

256 422,00 256 422,00 248 506,00 238 188,00 10 318,00 0,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 344 735,00 1 344 735,00 1 283 770,00 1 239 001,00 44 769,00 0,00 60 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 121 745,00 121 745,00 86 278,00 49 678,00 36 600,00 0,00 35 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 377 500,00 377 500,00 277 664,00 145 300,00 132 364,00 99 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 277 164,00 277 164,00 277 164,00 145 300,00 131 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 9 836,00 9 836,00 0,00 0,00 0,00 9 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 571 623,30 2 556 623,30 1 163 101,00 821 588,00 341 513,00 0,00 238 470,00 1 155 
052,30 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 15 000,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 149,00 6 149,00 6 149,00 0,00 6 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

309 696,00 309 696,00 198 600,00 0,00 198 600,00 0,00 111 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 66 617,00 66 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 914 272,00 899 272,00 895 692,00 806 588,00 89 104,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 3



 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 24 177,00 24 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 1 164 052,30 1 164 052,30 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 8 000,00 1 155 
052,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 142 480,00 142 480,00 0,00 0,00 0,00 142 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 142 480,00 142 480,00 0,00 0,00 0,00 142 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 103 098,00 103 098,00 16 018,00 13 850,00 2 168,00 0,00 87 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 17 098,00 17 098,00 16 018,00 13 850,00 2 168,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 10 228 005,00 10 228 005,00 744 279,00 521 498,00 222 781,00 100 800,00 9 382 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie 

wychowawcze 7 058 775,00 7 058 775,00 28 699,00 23 199,00 5 500,00 0,00 7 030 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 887 549,00 2 887 549,00 534 699,00 472 449,00 62 250,00 0,00 2 352 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 175 850,00 175 850,00 175 850,00 25 850,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

5 031,00 5 031,00 5 031,00 0,00 5 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 7 668 486,32 5 623 400,00 5 623 400,00 89 600,00 5 533 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 086,32 2 045 086,32 1 713 

522,80 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 6 021 086,32 4 176 000,00 4 176 000,00 84 000,00 4 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 086,32 1 845 086,32 1 713 

522,80 0,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i 

wsi 725 400,00 725 400,00 725 400,00 0,00 725 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 600,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 
zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 801 500,00 601 500,00 601 500,00 0,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 797 408,64 1 697 408,64 117 408,64 0,00 117 408,64 1 580 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 1 260 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 4



kluby 

 92116 Biblioteki 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 117 408,64 117 408,64 117 408,64 0,00 117 408,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 345 051,96 1 725 748,32 1 619 748,32 959 407,00 660 341,32 60 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 619 303,64 619 303,64 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 592 656,00 1 372 656,00 1 366 656,00 901 269,00 465 387,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 284 586,00 244 586,00 184 586,00 45 486,00 139 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 467 809,96 108 506,32 68 506,32 12 652,00 55 854,32 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 359 303,64 359 303,64 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 84 863 875,96 61 127 063,74 45 872 552,96 30 337 634,00 15 534 918,96 2 937 
027,00 11 081 

526,00 1 233 
857,78 0,00 2 100,00 23 736 

812,22 23 036 
812,22 2 192 

829,20 0,00 700 
000,00 

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
** udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Suszec w 2022 roku 

Lp. Treść  
§ Kwota 

Przychody ogółem:  17 075 724,20 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 245 558,74 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 16 830 165,46 

Rozchody ogółem:  122 214,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 122 214,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2022 

I. DOCHODY   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
750  Administracja publiczna 53 467,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 53 467,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 467,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 300,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 300,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 300,00 

752  Obrona narodowa 800,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

855  Rodzina 9 615 231,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 7 053 275,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

7 053 275,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 556 925,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 556 925,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 5 031,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 031,00 

  Razem: 9 671 798,00 
II. WYDATKI   
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
750  Administracja publiczna 53 467,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 53 467,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 48 027,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  5 440,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 300,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 300,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



752  Obrona narodowa 800,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  800,00 

855  Rodzina 9 615 231,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 7 053 275,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 030 076,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 23 199,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 556 925,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 352 850,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 201 877,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  2 198,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 5 031,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  5 031,00 
  Razem: 9 671 798,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień lub umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 

I. Dochody 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie kwota 
600  Transport i łączność 24 500,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 24 500,00 

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 
 75414 Obrona cywilna 600,00 

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 600,00 

Razem: 25 100,00 
II. Wydatki 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie kwota 
600  Transport i łączność 24 500,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 24 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych 24 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 
 75414 Obrona cywilna 600,00 

  Wydatki jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych 600,00 

Razem: 25 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej na rok 2022 

I. Dochody 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
710  Działalność usługowa 500,00 

 71035 Cmentarze 500,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500,00 

  Razem: 500,00 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
710  Działalność usługowa 500,00 

 71035 Cmentarze 500,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 500,00 
  Razem: 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Suszec na rok 2022 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział 

podmiotowa przedmiotowa celowa Rodzaj zadania  

I. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010 01044   140 000,00 Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

801 80104 68 811,00   
Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
niepublicznego punktu przedszkolnego na terenie 
Gminy Suszec 

851 85149   90 000,00 Realizacja zadań w zakresie programów profilaktyki 
zdrowotnej 

855 85516 100 800,00   Pokrycie kosztów opieki nad dziećmi w 
niepublicznym żłobku na terenie Gminy Suszec 

926 92605   60 000,00 Realizacja zadań z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

Razem: 169 611,00 0,00 290 000,00  
II. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 820 000,00   Dopłata do komunikacji zbiorowej MZK Jastrzębie 
Zdrój 

600 60014   344 197,02 
Dofinansowanie zadania "Przebudowa dróg 
powiatowych 4149 tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. 
Porębskiej w Radostowicach" 

801 80101   25 100,00 Prowadzenie nauczania religii 

851 85158   9 836,00 Realizacja zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

853 85395   142 480,00 Realizacja zadań z zakresu działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych  

921 92109 1 160 000,00   Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu 

921 92116 420 000,00   Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Suszcu 

Razem: 2 400 000,00 0,00 521 613,02  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 

I. Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Dochody bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  287 500,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 262 300,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 262 300,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 25 200,00 
 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z obrocie 
hurtowym 25 200,00 

Dochody ogółem: 287 500,00 
II. Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Wydatki bieżące 
851  Ochrona zdrowia 287 500,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 
 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 277 164,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 300,00 
 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 131 864,00 

85158 Izby wytrzeźwień 9 836,00 

 

 Dotacje na zadania bieżące 9 836,00 
Wydatki ogółem: 287 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 
2022 

I. Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Dochody bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 176 000,00 

Dochody ogółem: 4 176 000,00 

II. Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 021 086,32 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 021 086,32 

Wydatki bieżące: 4 176 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 4 092 000,00 

Wydatki majątkowe: 1 845 086,32 

Wydatki na inwestycje i zadania inwestycyjne 1 845 086,32 
Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 
infrastrukture techniczną 1 845 086,32 

 

 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1 713 522,80 

Wydatki ogółem: 6 021 086,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących ochrony środowiska na rok 2022 

I. Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
Dochody bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie z 
środowiska   

 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
Dochody ogółem: 15 000,00 

II. Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 713 500,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 713 500,00 
Wydatki bieżące: 43 500,00 

Dotacje na zadania bieżące 40 000,00 
Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych 40 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500,00 
Wydatki majątkowe: 570 000,00 

Wydatki na inwestycje i zadania inwestycyjne 570 000,00 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 200 000,00 
2. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem aglomeracji 100 000,00 
3. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 150 000,00 
4. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania oczyszczalni 
ścieków w Suszcu 20 000,00 

  5. Dotacja do budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków 100 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

Wydatki bieżące: 25 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 600,00  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 9 400,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

 

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 
Wydatki ogółem, z tego: 638 500,00 

Wydatki bieżące: 68 500,00 
 Wydatki majątkowe: 570 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dochody stanowiące środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań mających 
na celu przeciwdziałanie COVID-19 na rok 2022 

I. Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Dochody majątkowe 
801 Oświata i wychowanie 5 910 050,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 5 910 050,00 

Razem dochody majątkowe: 5 910 050,00 

II. Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Wydatki majątkowe 

Realizacja zadania inwestycyjnego pn." Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce" ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

801  Oświata i wychowanie 5 910 050,00 
80101 Szkoły podstawowe 5 910 050,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 910 050,00   Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce 5 910 050,00 

Razem wydatki majątkowe: 5 910 050,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na rok 2022 

I.  Zestawienie wydatków wyodrębnionych do dyspozycji sołectw na rok 2022 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Razem Kobielice Mizerów Kryry Suszec Radostowice Rudziczka 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 170,00 7 525,00 7 730,00 7 235,00 22 395,00 8 830,00 7 455,00 

92195 Pozostała działalność 61 170,00 7 525,00 7 730,00 7 235,00 22 395,00 8 830,00 7 455,00 
 wydatki bieżące 61 170,00 7 525,00 7 730,00 7 235,00 22 395,00 8 830,00 7 455,00 

II.  Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego Gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Razem Kobielice Mizerów Kryry Suszec Radostowice Rudziczka 
600  Transport i łączność  5 000,00       

60095 Drogi publiczne gminne 5 000,00       
wydatki bieżące 5 000,00        

 Doposażenie terenów zielonych na osiedlu przy ul. Piaskowej 
w Suszcu 5 000,00    5 000,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00       
75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000,00       

wydatki bieżące 10 000,00       

 

Organizacja przedsięwzięć kulturalno – oświatowych i 
propagujących ochronę przeciwpożarową, w tym zakup 
koszulek i polarów dla członków OSP oraz organizacja Dni 
Straży z zawodami sportowo – pożarniczymi 

10 000,00 
   10 000,00   

wydatki majątkowe 16 000,00       
  Zakup przyczepy dla OSP Rudziczka 16 000,00      16 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 238,64       
92195 Pozostała działalność 56 238,64       

wydatki bieżące 56 238,64       
Doposażenie i remont remizo – świetlicy w Mizerowie 15 319,32  15 319,32     
Remont pomieszczeń gminnych 15 319,32   15 319,32    

 
 

Zakup sprzętu kuchennego 5 000,00    5 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



Zakup namiotu 2 300,00     2 300,00  
Doposażenie budynku remizy oraz zagospodarowanie terenu 
wokół budynku 6 300,00      6 300,00 
Zakup Ławostołów dla sołectwa 3 000,00      3 000,00 
Zakup grila dla sołectwa 3 000,00      3 000,00 
Zakup kuchni polowej 6 000,00      6 000,00 

926  Kultura fizyczna 214 657,96       
92695 Pozostała działalność 214 657,96       

wydatki bieżące 20 354,32       
Zakup solanki 1 000,00     1 000,00  
Zakup lamp solarnych 2 000,00     2 000,00  
Siatka maskująca z akcesoriami i oprzyrządowaniem 1 354,32     1 354,32   

Zakup domku ze zjeżdżalnią 16 000,00      16 000,00 
wydatki majątkowe 194303,64       

Budowa placu zabaw w Kobielicach 50 319,32 50 319,32      
Zakup materiałów i budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem 
terenu na placu zabaw 35 000,00  35 000,00     
Budowa altany 35 000,00   35 000,00    
Doposażenie placu zabaw przy ul. Okrężnej w Suszcu 30 319,32    30 319,32   

 

 

Rozbudowa i doposażenie placu sportowego i placu zabaw dla 
dzieci i młodzieży 43 665,00     43 665,00  

Wydatki Funduszu Sołeckiego ogółem: 301 896,60 50 319,32 50 319,32 50 319,32 50 319,32 50 319,32 50 300,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XL/352/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 270 000,00 

  1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 200 000,00 

  2. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem aglomeracji 100 000,00 

  3. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 150 000,00 

  4. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania 
oczyszczalni ścieków w Suszcu 20 000,00 

  5. Dotacja do budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

  6. Wniesienie wkładów pieniężnych do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o. o. w Suszcu 700 000,00 

600  Transport i łączność 1 993 023,01 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 344 197,02 

  1. Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w 
Radostowicach 344 197,02 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 648 825,99 

  1. Projektowanie i przebudowa ul. Szkolnej w Suszcu wraz z budową odwodnienia na 
odcinku od szkoły podstawowej do skrzyżowania z ul. Kolonia Podlesie 10 000,00 

  2. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową odwodnienia 50 000,00 
  3. Projektowanie i przebudowa ul. Bartniczej w Radostowicach wraz z odwodnieniem 180 163,44 

  
4. Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec:  Garbarska, Kręta, Tęczowa, Bukowa, 
Okrężna, Wiejska 150 000,00 

  5. Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu 30 000,00 
  6.Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Nierad w Kryrach 100 000,00 

  
7. Projektowanie i przebudowa rowu zbiorczego odprowadzającego wodę z rejonu ulic 
Szkolnej, Woszczyckiej i Pszczyńskiej w Rudziczce oraz rowu odprowadzającego 
wodę z rejonu ul. Potoczek w Mizerowie 

228 000,00 

  8. Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu 50 000,00 
  9. Przebudowa odcinka bocznego ul. Mokrej w Suszcu 60 000,00 

  10. Projektowanie i przebudowa ścieżki rekreacyjnej pieszo-jezdnej w obrębie 
Ośrodka Rekreacyjnego "Gwaruś" w Suszcu 200 000,00 

  11. Projektowanie i przebudowa ul. Turkusowej w Rudziczce 117 762,55 
  12. Projektowanie i przebudowa ul. Topolowej w Kobielicach 10 000,00 

  13 Projektowanie i przebudowa skrzyżowania ul. Kościelnej z ul.Pszczyńską w 
Kobielicach 200 000,00 

  14. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Pogodnej w Rudziczce 64 000,00 

  15. Projektowanie i budowa fragmentu odcinka bocznego ul. Napieralskiego w 
Rudziczce 49 000,00 

  16. Projektowanie i budowa fragmentu odcinka bocznego ul. Prostej w Mizerowie 10 000,00 
  17. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Kamiennej w Rudziczce 49 900,00 
  18. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Miłej w Suszcu 55 000,00 
  19. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Wąskiej w Suszcu 20 000,00 
  20. Projektowanie i budowa ul. Wysokiej w Radostowicach 15 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 1



  1. Zakupy gruntów 30 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 
  1. Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych 10 000,00 

750  Administracja publiczna 628 382,58 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 628 382,58 

  1. Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku Ośrodka 
Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu  150 000,00 

  
2. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 
pomieszczeń na lokale biurowe oraz dostosowaniem budynku do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych i budową windy 

358 382,58 

  3. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
Urzędu Gminy Suszec 20 000,00 

  4. Zakup programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby Urzędu 
Gminy 100 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 238 410,44 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 
  1. Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 223 410,44 
  1. Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec 1 600 000,00 
  2. Nadbudowa, przebudowa i remont budynku remizo - świetlicy w Rudziczce 607 410,44 

  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 479 306,40 

  3. Zakup przyczepy dla OSP Rudziczka 16 000,00 
801  Oświata i wychowanie 14 787 606,23 

 80101 Szkoły podstawowe 7 803 000,00 
  1. Termomodernizacja i rozbudowa budynku Szkoły podstawowej w Kobielicach 600 000,00 
  2. Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce 6 953 000,00 

  3. Zabudowa piłkochwytów przy boisku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Mizerowie 150 000,00 

  4. Projektowanie rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mizerowie 100 000,00 
 80104 Przedszkola 6 984 606,23 
  1. Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu 6 984 606,23 

852  Pomoc społeczna 15 000,00 
 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 15 000,00 
  1. Zakup kserokopiarki 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 086,32 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 845 086,32 

  1. Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Suszcu w infrastrukturę techniczną 1 845 086,32 

  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1 713 522,80 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 
  1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja istniejącego 100 000,00 
  2. Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
  1. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kryrach 100 000,00 

926  Kultura fizyczna 619 303,64 
 92601 Obiekty sportowe  220 000,00 

  1. Projektowanie i budowa terenu rekreacyjnego przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Kryrach 50 000,00 

  2. Zagospodarowanie terenu wraz z budową boiska sportowego w Mizerowie 100 000,00 

  3. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
hali sportowej w Suszcu 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 2



  4. Wykonanie studni głębinowej przy boisku sportowym przy ul. Piaskowej w Suszcu 50 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 
  1. Zakup kosiarek samojezdnych 40 000,00 
 92695 Pozostała działalność 359 303,64 
  1. Przebudowa centrum rekreacyjnego w sołectwie Suszec przy ul. Ogrodowej 150 000,00 
  2. Budowa placu zabaw w Kobielicach 50 319,32 

  3. Zakup materiałów i budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem terenu na placu 
zabaw 35 000,00 

  4. Budowa altany 35 000,00 
  5. Doposażenie placu zabaw przy ul. Okrężnej w Suszcu 30 319,32 
  6. Rozbudowa i doposażenie placu sportowego i placu zabaw dla dzieci i młodzieży 43 665,00 
  7. Budowa zaplecza sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu sołectwa Kobielice 15 000,00 
  Wydatki majątkowe ogółem: 23 736 812,22 

  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 2 192 829,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4000CC95-A20E-47BE-9D32-48BFAA1E10C2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 12 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 12 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 13

